
川崎案内所をご利用のお客さまへ 

（閉鎖のお知らせ） 

【お問い合わせ先】  ミヤコーバス村田営業所 0224-83-2044（全日） 

           宮城交通株式会社    022-771-5310（平日 9：00～17：30） 

平素は宮城交通・ミヤコーバスをご利用頂き、有難うございます。 

この度、諸般の都合により、川崎案内所の窓口並びにお客様待合室を、平成 27 年 12 月 5

日(土)をもって閉鎖させていただきますので、お知らせいたします。ご利用のお客さまには

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 【川崎案内所 最終営業日】 

   平成 27年 12月 5日（土）  

 
※12月 6日以降、窓口・待合室が利用できなくなります。 

 

  ※大河原～川崎線の定期券をお求めのお客さまは、 

ミヤコーバス村田営業所にて発売しております。 

  

※ICカード「イクスカ」導入エリアの定期券は、 

地下鉄長町南駅乗車券販売所、 

地下鉄八木山動物公園駅乗車券販売所（12月 6日以降） 

で取扱いいたします。 
 

 

宮城交通㈱ 

承認印 

27.12.31 


